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W kwietniu odbyła się XIV edycja Miejskiego Konkursu Matematycznego „Młody Matematyk”, objęta honorowym
patronatem Burmistrza Miasta Hajnówka. Tegoroczna edycja była wyjątkowa, ponieważ została połączona z obchodami
75-lecia nadania praw miejskich Hajnówce.

Konkurs był współorganizowany przez Szkołę Podstawową nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce oraz Szkołę
Podstawową nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce. Tradycyjnie składał się z dwóch etapów. W pierwszym
etapie – na początku kwietnia – chętni uczniowie rozwiązywali w domu zestaw zadań. Do drugiego etapu
zakwalifikowało się 22 uczniów, którzy najlepiej poradzili sobie z przygotowanym zestawem.

Finał konkursu (II etap) odbył się 28 kwietnia 2026 roku w Szkole Podstawowej nr 2 im. Władysława Jagiełły w
Hajnówce. Uczniowie klas IV, V i VI mierzyli się z testem zawierającym zarówno zadania zamknięte, jak i otwarte.

Podczas gdy nauczyciele sprawdzali prace, uczestnicy brali udział w warsztatach, podczas których rozwiązywali



łamigłówki matematyczne, pokonywali labirynty oraz układali tangramy. Nie zabrakło również czasu na regenerację sił
przy słodkim poczęstunku.

Po zakończeniu warsztatów nastąpiło uroczyste wręczenie dyplomów i nagród, ufundowanych przez Burmistrza Miasta
Hajnówka Ireneusza Romana Kiendysia, Radę Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Jagiełły, Radę
Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego oraz Pana Macieja Juszczaka – właściciela Pizzerii
Siciliana w Hajnówce.

Nagrody wręczyła Pani Jolanta Stepaniuk – Kierownik Oświaty, Kultury i Sportu, w obecności Pani Karoliny Beaty
Wachol – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Hajnówce oraz Pana Adama Jerzego Chudka – Dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 2 w Hajnówce.

W XIV edycji konkursu zwycięzcami zostali:

Klasa IV

I miejsce – Tymon Puchowicz – SP2

II miejsce – Jakub Korniluk - Podolszyński – SP3

III miejsce – Paweł Kościuczuk – SP2

Klasa V

I miejsce – Aleksandra Bogdanowicz – SP2

II miejsce – Antoni Gredel – SP2

III miejsce – Anna Bartoszuk – SP2

Klasa VI

I miejsce – Makary Dawidziuk – SP2

II miejsce – Natan Klimiuk – SP2

III miejsce – Oliwia Kozak – SP2

Gratulujemy  i dziękujemy za zaangażowanie uczestnikom konkursu.

Organizatorki konkursu:

Angelika Oniszczuk

Katarzyna Sirocka
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